

HKL Aalborg ApS

John F. Kennedys Plads 1 F, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 20 95 49

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKL Aalborg ApS John F. Kennedys Plads 1 F, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 20 95 49
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Loha Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internethandel og øvrig handel med detailprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.734 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.500 kr. mod 990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 21.237 kr., nemlig fra 1.924 kr. til 23.161 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	411.734	-2.000
1 Personaleomkostninger	-321.805	0
Driftsresultat	89.929	-2.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.269
Andre finansielle indtægter	908	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.133	0
Resultat før skat	86.704	1.269
Skat af årets resultat	-19.204	-279
Årets resultat	67.500	990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.282
Overføres til overført resultat	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.292
Disponeret i alt	67.500	990

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>427.843</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>427.843</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84.559
Andre tilgodehavender	<u>63.189</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.189</u>	<u>84.559</u>
Likvide beholdninger	<u>23.161</u>	<u>1.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.193</u>	<u>86.483</u>
Aktiver i alt	<u>550.193</u>	<u>86.483</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	67.501	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.282
Egenkapital i alt	<u>147.501</u>	<u>82.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.784	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.998	0
Selskabsskat	19.204	279
Anden gæld	260.706	1.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.692</u>	<u>4.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.692</u>	<u>4.201</u>
Passiver i alt	<u>550.193</u>	<u>86.483</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.113	0
Andre omkostninger til social sikring	3.142	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.550	0
	<u>321.805</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1	1.292
Årets overførte overskud eller underskud	67.500	-1.292
	<u>67.501</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.282
	<u>0</u>	<u>2.282</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BD Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 35237003 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.